
 

KOMUNIKACJA MIEJSKA – LUBAŃ 

 

ROZKŁAD JAZDY 

 

1 LISTOPADA  2011 – WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

 

PRZEJAZDY BEZPŁATNE 
 

 

 

 

 

                   Trasa  i Przystanki                               Godziny 

 

 

Dworzec Autobusowy              8.00              10.00          13.00           16.00 

Leśna – Piekarnia                     8.05              10.05           13.05          16.05 

Kościuszki – ZNTK                 8.10              10.10           13.10          16.10 

Dworzec Autobusowy              8.15              10.15           13.15          16.15 

Wrocławska – Cmentarz          8.20              10.20           13.20          16.20 

A. Krajowej                              8.25              10.25           13.25          16.25 

Zawidowska – Szpital              8.30              10.30            13.30         16.30 

Kopernika – ZSZ                      8.35              10.35           13.35         16.35 

Esperantystów – ZEHS            8.37              10.37            13.37         16.37 

K. Wielkiego – PĘTLA           8.40              10.40            13.40         16.40 

K. Wielkiego PAWILON        8.41              10.41            13.41         16.41 

Łużycka – Park CPN                8.45             10.45            13.45         16.45 

Wrocławska – Cmentarz          8.47              10.47            13.47         16.47 

Dworzec Autobusowy              8.50             10.50            13.50          16.50 

Jeleniogórska – LZPB              8.55              10.55            13.55         16.55 

Główna – przedszkole              8.57              10.57           13.57          16.57 

Główna – transformator           8.59              10.59            13.59         16.59 

Różana – sklep                         9.00              11.00            14.00         17.00 

Różana – szkoła                       9.02               11.02           14.02         17.02 

Dworzec Autobusowy              9.05              11.05           14.05         17.05 

Wrocławska – Cmentarz          9.10              11.10            14.10         17.10 

Dąbrowskiego – Parkowa        9.15              11.15            14.15         17.15 

                 Cmentarz 

 


